



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SKN 1593U

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	REAR BOOT LID	BENT	1,895.50	1,450.00
1	REAR BOOT LOGO	NECESSARY	128.35	91.70
1	REAR BOOT EMBLEM "JETTA"	NECESSARY	81.50	81.50
1	REAR BOOT EMBLEM "TSI"	NECESSARY	68.85	68.85
2	REAR BOOT LAMPS - L/R @\$299.35	N/S MTG CRACKED	598.70	299.35
1	REAR BOOT INNER LOCK	DENTED	280.63	175.00
1	REAR BOOT INNER TRIM	SERVICEABLE	291.77	-
1	REAR BOOT W/STRIP	SERVICEABLE	211.43	-
2	REAR BOOT HINGES - L/R @\$170.75	TO REPAIR SEE LABOUR	341.50	-
2	REAR BOOT DAMPERS - L/R @\$115.30	SERVICEABLE	230.60	-
2	REAR BOOT LICENSE LAMPS @\$55.10	SERVICEABLE	110.20	-
1	REAR BUMPER	BUCKLED	1,480.75	1,147.92
1	REAR BUMPER LOWER SPOILER	DENTED / CUT	681.90	441.70
2	REAR BUMPER REFLECTOR - L/R @\$89.05	SERVICEABLE	179.90	-
1	REAR BUMPER CTR GUIDE	CRACKED	180.95	180.95
2	REAR BUMPER SIDE GUIDES - L/R @\$110.25	SERVICEABLE	220.50	-
1	REAR BUMPER REINFORCEMENT	BENT	875.90	875.90
1	REAR END PANEL	BENT	1,150.60	962.50
1	REAR END PANEL GARNISH	SERVICEABLE	296.72	-
1	REAR FLOOR BOARD	SERVICEABLE	467.32	-
1	REAR FLOOR TRAY	SERVICEABLE	297.35	-
1	REAR FLOOR PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	825.60	-
2	REAR TAILLAMPS - L/R @\$511.30	O/S MTG CRACKED / N/S CRACKED	1,022.60	782.00
2	REAR TAILLAMP PANELS @\$271.55	TO REPAIR SEE LABOUR	553.10	-
2	REAR TAILLAMP LOWER BRACKETS @\$89.55	SERVICEABLE	179.10	-
	LESS 10% DISCOUNT		-1,265.13	-655.74
			11,386.19	5,901.63

Report Ref No. CS/AGI21009365/Ktf3e2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	SET REAR REVERSE SENSOR (SN)	DENTED / SHORTED	280.00	200.00
1	SET REAR NO. PLATE WITH HOLDER (SN)	SERVICEABLE	60.00	-
1	SET REAR BOOT LID TRIM CLIP (SN)	NOT NECESSARY	45.00	-
1	SET REAR BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	45.00	45.00
			430.00	245.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	TO CHECK REAR ELECTRICAL WIRING.		50.00	20.00
	TO REMOVE, REFIX REAR INTERIOR TRIMS TO ASSIST REPAIR.		120.00	60.00
	TO REMOVE, REFIX REAR REVERSE SENSOR.		80.00	50.00
	TO RESPRAY UNDERCOATING.		120.00	60.00
	TO RESPRAY PAINTING AND ETC.		1,200.00	660.00
	PANEL BEATING, CUT, WELD REMOVE & REPLACING ABOVE PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR BOOT HINGES - L/R, REAR FLOOR PANEL AND REAR TAILLAMP PANELS.		1,500.00	600.00
			3,070.00	1,450.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>14,886.19</b>	<b>7,596.63</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>6,000.00</b>

Report Ref No. CS/AGI21009365/Ktf3e2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.